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Oppdretter St 1 2 3 Øvr Opl PremiesumNr

Mestvinnende oppdrettere, starter på Øvrevoll Galoppbane 2021, norskoppdrettede hester
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 468 300

 357 250

 329 700

 210 750

 189 550

 188 938

 174 175

 170 150

 141 775

 136 500

 127 325

 111 613

 93 450

 93 000

 91 800

 90 000

 85 000

 82 750

 74 650

 73 200

 72 325

 46 800

 43 400

 38 000

 36 000

 35 400

 34 800

 31 150

 26 800

 23 875

K. O. Arnesen og Black Moon Breeding

Stall GM

Øien Gård

Bollerød Stutteri

Buck Racing

Monica Veseth

Einar Nagell-Erichsen

Stutteri Ekra Gård

Maria Robertz

Stall Hope

Hanne Rådstoga

Gulbrand Gjestvang

Johan C Løken

Stall Symbol

Stall Maiann

Alexandra Torgersen

Wenche Hestad

Inger Skrede

Storfjord Stutteri

Las Pampas Polo Team

Asak Hestesenter ANS

Fam. E. Nagell-Erichsen

Norwegian Racehorse Breeding AS

Rigmor T. Bjervig

St.Petersburg Stables

Fredensborg Stutteri

Major Racing Stable

Robertz og Loe

Ingrid Foss Knutsen

Stall Solveig

 16 725

 9 924

 41 213

 13 172

 7 290

 7 558

 14 515

 8 955

 10 127

 4 266

 6 366

 7 441

 8 495

 10 333

 8 345

 22 500

 9 444

 8 275

 3 929

 3 486

 7 233

 6 686

 8 680
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 7 080

 17 400

 3 115

 2 978

 2 653

 42,9

 33,3
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 26,9
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Øvr = øvrige premieplasseringer. Upl = plasseringer uten premiepenger. Pr st = premiepengar per start.
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Mestvinnende oppdrettere, starter på Øvrevoll Galoppbane 2021, norskoppdrettede hester
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Stall RH

Stall Langgård

Stall EOS

Fam. Vergara

Bøhler, Oppegaard og Østberg

Robertz og Torgersen

Stall Borders og Kristin Smith

 2 263

 6 600

 914
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Øvr = øvrige premieplasseringer. Upl = plasseringer uten premiepenger. Pr st = premiepengar per start.


